[image: Герб черный-7]

	  РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
  ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН		  	АFБАН ПИЛТİРİ		    ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

	      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
       РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
             АДМИНИСТРАЦИЯ
      МОСКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 сентября 2012 г.      №  62 -п

с. Московское

О внесении изменений в постановление
от  10.09.2012 № 59-п «О проведении
процедуры согласования и назначении
публичных слушаний»

            В связи с допущенной технической  ошибкой, в соответствии со  ст. 17 Устава муниципального образования Московский сельсовет

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменение  в постановление администрации Московского сельсовета от 10.09.2012 № 59-п «О проведении процедуры согласования  и назначении публичных слушаний», опубликованное в газете «Усть-Абаканские известия» от 14.09.2012 № 71:
- в пункте 1 постановления «число 10 октября 2012 года.» изменить на число «16 октября  2012 года.»
       2.  Специалисту  1 категории администрации Московского сельсовета Поселяниной
             Г.И. опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Абаканские известия»
             и на официальном сайте:takatifu.ru.
1.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Московского сельсовета                                                                    А.Н.Алимов

image1.jpeg